
       Comandancia 

            de la 

Guardia Civil de Soria

XI CARRERA VERDE-PILAR 

8 de octubre de 2022

 ------

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 30,10 120 LUIS PRIETO NOTIVOLI M VETERANO A

2 30,35 266 IGNACIO HERNANDO GARIJO M SENIOR

3 30,55 117 CESAR GEAQUINTA MIETH M VETERANO A

4 31,00 121 VICTOR MANUEL DE MIGUEL PEÑA M SENIOR

5 31,07 274 GUILLERMO HERNANDEZ RUIZ M SENIOR

6 31,36 46 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO B

7 32,05 106 EDUARDO RIOSECO GARCIA M VETERANO A

8 32,30 172 EDUARDO SANZ MARTIN M VETERANO A

9 32,52 62 ROBERTO LAZARO CACHO M VETERANO B

10 32,53 22 RAUL MAYO ESTERAS M VETERANO A

11 33,01 162 DANIEL CROVETTO GARCIA M VETERANO B

12 33,05 222 JAVIER CABALLERO SANZ M VETERANO B

13 33,22 182 JOSE MIGUEL DEL RIO LAZARO M VETERANO A

14 33,26 98 RICARDO PINA GONZALEZ M VETERANO A

15 33,43 198 ANTONIO IÑIGO ROMERA M VETERANO B

16 33,48 18 PABLO GARCIA LAS HAYAS M SENIOR

17 33,52 75 MIGUEL ANGEL GARCIA GONZALEZ M VETERANO B

18 35,21 201 JOSE JAVIER DEL RIO GINES M VETERANO A

19 35,21 268 ROBERTO GOMEZ SANCHEZ M VETERANO A

20 35,23 271 ALBERTO JIMENEZ MARQUEZ M VETERANO A

21 35,43 96 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M VETERANO B

22 35,48 236 CRISTIAN GOMEZ ALVAREZ M SENIOR

23 35,56 253 ADRIAN CARNICERO APARICIO M SENIOR

24 35,56 252 JAVIER VERGES ASENSIO M SENIOR

25 36,19 60 JUAN LUIS BERNA MARTINEZ M SENIOR

26 36,55 118 JOSE MARIA ARCO ROMO M SENIOR

27 37,14 21 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO B

28 37,18 136 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ M VETERANO A

29 37,20 97 RAUL MARCO BLANCO M VETERANO A

30 37,29 31 MARIA JOSE GARRIDO ANTON F VETERANO A

31 37,38 279 ABEL ROYO RUIZ M VETERANO A

32 37,39 259 ALFREDO VERDE GUERRERO M VETERANO B

33 38,11 209 ENRIQUE PEREZ CORRAL M VETERANO B

34 38,27 210 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO M VETERANO B

35 38,53 119 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO B

36 39,02 83 JOSE ANTONIO MARQUES RANSANZ M VETERANO A

GENERAL    -  8.500 M

APELLIDOS
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---37 39,11 254 FERNANDO LISO SAN MIGUEL M VETERANO A

38 39,29 212 JESUS ANGEL GARCIA CALVO M VETERANO A

39 39,30 175 GEORGI BLADIMIROF TANCHOV M SENIOR

40 39,32 214 FELIPE HERNANDEZ HERRERO M VETERANO A

41 40,17 104 MIGUEL ANGEL SANZ ROSO M VETERANO B

42 40,28 43 PEDRO ORTEGA MARTINEZ M VETERANO A

43 40,32 211 JOSE ANTONIO SOLANA DOMINGO M VETERANO B

44 40,32 208 JESUS CASADO GARCIA M VETERANO B

45 40,36 55 CRISTOBAL CRISTOBAL GUTIERREZ M VETERANO B

46 40,44 20 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS F SENIOR

47 40,44 19 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B

48 40,49 11 DAVID TEJEDOR IZQUIERDO M VETERANO A

49 40,52 127 MIGUEL TERROBA ALVARO M VETERANO B

50 40,52 126 SERVANDO ARMARIO MARQUEZ M VETERANO B

51 40,54 116 DAVID HERNANDEZ BORQUE M SENIOR

52 41,01 133 MARIANO HERNANDO CHICOTE M VETERANO B

53 41,06 73 JOSE LUIS RUIZ CACHO M VETERANO B

54 41,07 213 JUAN RAMON ESTEBAN ALCAZAR M VETERANO B

55 41,40 115 CESAR IBAÑEZ JIMENEZ M SENIOR

56 41,46 135 ELSA MOLINERO AYLAGAS F SENIOR

57 41,46 134 HECTOR JOSE GONZALEZ BLASCO M VETERANO A

58 41,47 166 HECTOR IZQUIERDO GARCIA M VETERANO A

59 42,01 76 LUIS GONZALEZ AMBRONA M VETERANO B

60 42,18 260 MARIA LAZARO REDONDO F VETERANO A

61 42,26 37 DIEGO DIAZ ENCABO M VETERANO B

62 42,38 71 ENRIQUE DEL TORO MARTIN M VETERANO B

63 43,19 174 JESUS GARCIA HERNANDEZ M VETERANO B

64 43,19 179 LAURA PEÑALBA DELGADO F VETERANO B

65 43,37 244 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN M VETERANO A

66 44,09 57 PATRICIA PASCUAL YUBERO F VETERANO A

67 44,10 234 CARLOS MORENO LARRIBA M VETERANO B

68 44,11 113 PABLO VALLEJO IBAÑEZ M SENIOR

69 44,15 289 GUILLERMO DELGADO RODRIGUEZ M VETERANO B

70 44,31 200 REBECA IÑIGO ROMERA F VETERANO A

71 44,31 287 THOMAS PARKINSON ZEKRI M VETERANO A

72 44,41 99 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ M VETERANO B

73 45,07 58 IGNACIO SERRANO BARRON M VETERANO B

74 45,11 108 ALVARO GARCIA GARCIA M VETERANO A
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---75 45,41 79 MARIO AMAT PUIG M VETERANO B

76 45,43 245 NURIA MARCO MARCO F VETERANO A

77 45,46 199 PILAR SANZ MARTINEZ F VETERANO B

79 46,28 74 PASCUAL AYUSO AYUSO M VETERANO B

80 46,28 107 ALFONSO MARCO IZQUIERDO M VETERANO B

81 46,53 275 JAVIER MOLINA ROMERA M SENIOR

82 47,20 164 GEMA RUIZ CASTILLO 0 NO CORRE

83 74,29 161 MARTINA TROULILLET BORGA M SENIOR

84 47,49 48 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA M VETERANO B

85 47,49 176 PILAR LOPEZ ANDRES F VETERANO B

86 47,49 81 JOSE LUIS JANT GARCIA M VETERANO B

87 48,35 80 ROSARIO MARRON GARCIA F VETERANO B

88 49,54 276 ROMERA GERMAN MOLINA M VETERANO B

89 49,56 90 HECTOR DIEZ GARCIA M VETERANO B

90 48,56 91 ALMUDENA ALONSO CALVO F VETERANO B

91 49,05 42 JOSE MANUEL SANTIAGO BLANCO M VETERANO B

92 49,24 49 NATALIA ANDRES DEL RIO F VETERANO A

93 50,01 92 ALFREDO RAMIREZ CORNEJO M VETERANO B

94 50,05 82 JAVIER HERNANDEZ CHICO M VETERANO B

95 50,05 25 VANESSA SANZ DE GRACIA F VETERANO A

96 50,30 243 ANGEL AZOFRA PARRONDO M VETERANO A

97 50,38 72 JOSE LUIS HERNANDEZ GARCIA M VETERANO B

98 50,45 86 VICTOR MANUEL MARTINEZ ANDRES M VETERANO B

99 51,23 61 TRINIDAD SANTAMARIA MATEO F VETERANO B

100 51,35 10 ALICIA NAÑEZ GONZALEZ 0 VETERANO B

101 56,29 78 MARIA JESUS DE MIGUEL IBAÑEZ F VETERANO B

102 53,29 59 ESTHER GARCES ALONSO F VETERANO B

103 54,55 138 ISABEL LAFUENTE GOMEZ F VETERANO B

104 54,55 137 ALEJANDRO MANZANO CASCANTE M VETERANO B

105 59,54 17 PATRICIA SANZ GARCIA F VETERANO A

106 59,54 77 MARIBEL URGEL MUÑOZ F VETERANO B

107 59,54 288 ALFONSO GOMARA MILLAN M VETERANO B
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,35 266 IGNACIO HERNANDO GARIJO

2 31,00 121 VICTOR MANUEL DE MIGUEL PEÑA

3 31,07 274 GUILLERMO HERNANDEZ RUIZ

4 33,48 18 PABLO GARCIA LAS HAYAS

5 35,48 236 CRISTIAN GOMEZ ALVAREZ

6 35,56 253 ADRIAN CARNICERO APARICIO

7 35,56 252 JAVIER VERGES ASENSIO

8 36,19 60 JUAN LUIS BERNA MARTINEZ

9 36,55 118 JOSE MARIA ARCO ROMO

10 39,30 175 GEORGI BLADIMIROF TANCHOV

11 40,54 116 DAVID HERNANDEZ BORQUE

12 41,40 115 CESAR IBAÑEZ JIMENEZ

13 44,11 113 PABLO VALLEJO IBAÑEZ

14 46,53 275 JAVIER MOLINA ROMERA 

15 74,29 161 MARTINA TROULILLET BORGA

1 40,44 20 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS

2 41,46 135 ELSA MOLINERO AYLAGAS

SENIOR MASCULINO

SENIOR    - FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 30,10 120 LUIS PRIETO NOTIVOLI

2 30,55 117 CESAR GEAQUINTA MIETH

3 32,05 106 EDUARDO RIOSECO GARCIA

4 32,30 172 EDUARDO SANZ MARTIN

5 32,53 22 RAUL MAYO ESTERAS

6 33,22 182 JOSE MIGUEL DEL RIO LAZARO

7 33,26 98 RICARDO PINA GONZALEZ

8 35,21 201 JOSE JAVIER DEL RIO GINES

9 35,21 268 ROBERTO GOMEZ SANCHEZ

10 35,23 271 ALBERTO JIMENEZ MARQUEZ

11 37,18 136 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ

12 37,20 97 RAUL MARCO BLANCO

13 37,38 279 ABEL ROYO RUIZ

14 39,02 83 JOSE ANTONIO MARQUES RANSANZ

15 39,11 254 FERNANDO LISO SAN MIGUEL

16 39,29 212 JESUS ANGEL GARCIA CALVO

17 39,32 214 FELIPE HERNANDEZ HERRERO

18 40,28 43 PEDRO ORTEGA MARTINEZ

19 40,49 11 DAVID TEJEDOR IZQUIERDO

20 41,46 134 HECTOR JOSE GONZALEZ BLASCO

21 41,47 166 HECTOR IZQUIERDO GARCIA

22 43,37 244 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN

23 44,31 287 THOMAS PARKINSON ZEKRI

24 45,11 108 ALVARO GARCIA GARCIA

25 50,30 243 ANGEL AZOFRA PARRONDO 

1 37,29 31 MARIA JOSE GARRIDO ANTON

2 42,18 260 MARIA LAZARO REDONDO

3 44,09 57 PATRICIA PASCUAL YUBERO

4 44,31 200 REBECA IÑIGO ROMERA 

5 45,43 245 NURIA MARCO MARCO

6 49,24 49 NATALIA ANDRES DEL RIO 

7 50,05 25 VANESSA SANZ DE GRACIA

8 59,54 17 PATRICIA SANZ GARCIA

APELLIDOS

VETERANO  - A   - MASCULINO

VETERANO  A    - FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 31,36 46 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 32,52 62 ROBERTO LAZARO CACHO

3 33,01 162 DANIEL CROVETTO GARCIA

4 33,05 222 JAVIER CABALLERO SANZ

5 33,43 198 ANTONIO IÑIGO ROMERA 

6 33,52 75 MIGUEL ANGEL GARCIA GONZALEZ 

7 35,43 96 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA

8 37,14 21 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

9 37,39 259 ALFREDO VERDE GUERRERO

10 38,11 209 ENRIQUE PEREZ CORRAL 

11 38,27 210 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO

12 38,53 119 BENEDICTO GIL RODRIGO

13 40,17 104 MIGUEL ANGEL SANZ ROSO

14 40,32 211 JOSE ANTONIO SOLANA DOMINGO

15 40,32 208 JESUS CASADO GARCIA

16 40,36 55 CRISTOBAL CRISTOBAL GUTIERREZ

17 40,44 19 PEDRO PEÑA DE BLAS

18 40,52 127 MIGUEL TERROBA ALVARO

19 40,52 126 SERVANDO ARMARIO MARQUEZ

20 41,01 133 MARIANO HERNANDO CHICOTE

21 41,06 73 JOSE LUIS RUIZ CACHO

22 41,07 213 JUAN RAMON ESTEBAN ALCAZAR

23 42,01 76 LUIS GONZALEZ AMBRONA

24 42,26 37 DIEGO DIAZ ENCABO

25 42,38 71 ENRIQUE DEL TORO MARTIN 

26 43,19 174 JESUS GARCIA HERNANDEZ

27 44,10 234 CARLOS MORENO LARRIBA

28 44,15 289 GUILLERMO DELGADO RODRIGUEZ

29 44,41 99 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ

30 45,07 58 IGNACIO SERRANO BARRON

31 45,41 79 MARIO AMAT PUIG

32 46,28 74 PASCUAL AYUSO AYUSO

33 46,28 107 ALFONSO MARCO IZQUIERDO

34 47,49 48 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA

35 47,49 81 JOSE LUIS JANT GARCIA

36 49,54 276 ROMERA GERMAN MOLINA

37 49,56 90 HECTOR DIEZ GARCIA

38 49,05 42 JOSE MANUEL SANTIAGO BLANCO

39 50,01 92 ALFREDO RAMIREZ CORNEJO

40 50,05 82 JAVIER HERNANDEZ CHICO

41 50,38 72 JOSE LUIS HERNANDEZ GARCIA

42 50,45 86 VICTOR MANUEL MARTINEZ ANDRES

43 54,55 137 ALEJANDRO MANZANO CASCANTE

44 59,54 288 ALFONSO GOMARA MILLAN

APELLIDOS

VETERANO   - B        FEMENINO

VETERANO   - B          MASCULINO
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1 43,19 179 LAURA PEÑALBA DELGADO

2 45,46 199 PILAR SANZ MARTINEZ

3 47,49 176 PILAR LOPEZ ANDRES

4 48,35 80 ROSARIO MARRON GARCIA

5 48,56 91 ALMUDENA ALONSO CALVO

6 51,23 61 TRINIDAD SANTAMARIA MATEO

7 56,29 78 MARIA JESUS DE MIGUEL IBAÑEZ

8 53,29 59 ESTHER GARCES ALONSO

9 54,55 138 ISABEL LAFUENTE GOMEZ

10 59,54 77 MARIBEL URGEL MUÑOZ
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 2,56 221 PABLO CABALLERO HOYUELOS M

2 3,09 273 GERARD DIEZ CEREZO M

3 3,12 23 ENEKO MAYO SANZ M

4 3,14 255 DANIEL LISO GARCIA M

5 3,14 105 ADRIAN SANZ ISLA M

6 3,21 28 IVAN GARIJO ORTEGA M

7 3,21 183 MANUEL ORTEGA VELASCO M

8 3,26 270 ALMA GOMEZ ALCON F

9 3,30 269 IRENE GOMEZ ALCON F

10 3,34 39 SANDRA CABREJAS DE PEDRO F

11 3,36 93 ALONSO BUENO GUTIERREZ M

12 3,38 63 HUGO LAZARO PEREZ M

13 3,41 249 TIAGO NAVARRO GARCIA M

14 3,43 227 GAEL GASPAR MARTINEZ M

15 3,46 262 PAULA VERDE LAZARO F

16 3,47 251 CARLA ORTIZ DELGADO F

17 3,56 250 PABLO ORTIZ DELGADO M

18 4,04 14 JAVIER GALACHE GERVAS M

19 4,05 52 MARTA TARRERO ALCALDE F

APELLIDOS

INFANTIL   -  800 m

19 4,05 52 MARTA TARRERO ALCALDE F

20 4,05 67 NUNO SALGADO FERNANDEZ M

21 4,07 225 ADRIAN GALLEGO MARTIN M

22 4,07 226 RAUL GOMEZ RAMOS M

23 4,08 224 GONZALO RODRIGO PETREÑAS M

24 4,09 15 PIA GALACHE GERVAS F

25 4,30 68 IZAN OTERO CASTILLO M

26 4,43 32 JORGE CALABIA GARRIDO M

INFANTIL  MASCULINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 2,56 221 PABLO CABALLERO HOYUELOS

2 3,09 273 GERARD DIEZ CEREZO

3 3,12 23 ENEKO MAYO SANZ

4 3,14 255 DANIEL LISO GARCIA

5 3,14 105 ADRIAN SANZ ISLA

6 3,21 28 IVAN GARIJO ORTEGA

7 3,21 183 MANUEL ORTEGA VELASCO

8 3,36 93 ALONSO BUENO GUTIERREZ

9 3,38 63 HUGO LAZARO PEREZ

10 3,41 249 TIAGO NAVARRO GARCIA

11 3,43 227 GAEL GASPAR MARTINEZ

12 3,56 250 PABLO ORTIZ DELGADO

13 4,04 14 JAVIER GALACHE GERVAS

14 4,05 67 NUNO SALGADO FERNANDEZ

15 4,07 225 ADRIAN GALLEGO MARTIN

16 4,07 226 RAUL GOMEZ RAMOS

17 4,08 224 GONZALO RODRIGO PETREÑAS

19 4,30 68 IZAN OTERO CASTILLO

20 4,43 32 JORGE CALABIA GARRIDO

1 3,26 270 ALMA GOMEZ ALCON 

2 3,30 269 IRENE GOMEZ ALCON 

3 3,34 39 SANDRA CABREJAS DE PEDRO

APELLIDOS

INFANTIL  FEMENINO

3 3,34 39 SANDRA CABREJAS DE PEDRO

4 3,46 262 PAULA VERDE LAZARO

5 3,47 251 CARLA ORTIZ DELGADO

6 4,05 52 MARTA TARRERO ALCALDE

7 4,09 15 PIA GALACHE GERVAS
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 6,16 263 DARIO JIMENEZ MARTINEZ M

2 6,35 38 MARCOS CABREJAS DE PEDRO M

3 6,36 45 MONICA ROMERA CARRASCO F

4 7,10 272 LEYRE DIEZ CEREZO F

5 7,15 27 HUGO GARIJO ORTEGA M

6 7,26 261 ADRIANA VERDE LAZARO F

7 7,50 65 ALBA DOMINGUEZ RODRIGUEZ F

8 7,50 184 EVA ORTEGA VELASCO F

9 8,32 66 DANIELA SALGADO FERNANDEZ F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 6,16 263 DARIO JIMENEZ MARTINEZ

2 6,35 38 MARCOS CABREJAS DE PEDRO

3 7,15 27 HUGO GARIJO ORTEGA

1 6,36 45 MONICA ROMERA CARRASCO

2 7,10 272 LEYRE DIEZ CEREZO

3 7,26 261 ADRIANA VERDE LAZARO

APELLIDOS

CADETES   1.600 m

CADETE   MASCULINO

APELLIDOS

CADETE   FEMENINO

4 7,50 65 ALBA DOMINGUEZ RODRIGUEZ

5 7,50 184 EVA ORTEGA VELASCO

6 8,32 66 DANIELA SALGADO FERNANDEZ
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE SEXO

1 1,07 256 MARIO LISO GARCIA M

2 1,12 88 NAIRA GILETE CLEMENTE F

3 1,18 44 AINHOA HUEVA ROMERA F

4 1,21 16 JAIME GALACHE GERVAS M

5 1,24 51 ELENA PEGUERO BLAZQUEZ F

6 1,25 94 GINES SANTAMARIA VICTOR M

7 1,26 40 DANIELA DIAZ BARRIO F

8 1,26 33 MARIELA CALABIA GARRIDO F

9 1,27 109 ALEJANDRO GARCIA GARACHIA M

10 1,28 122 IRENE MARQUES MONTERO F

11 1,29 9 LIAN MARTINEZ ANTON M

12 1,36 87 LUCIA MARTINEZ UTRILLA F

13 1,43 8 HECTOR MARTINEZ ANTON M

14 1,47 53 CARLA TARRERO ALCALDE F

15 1,49 140 ENZO SANZ GONZALEZ M

16 1,53 89 ISMAEL GILETE CLEMENTE M

17 1,55 35 CANDELA GOMEZ RIOJA F

18 2,30 230 RAUL MARTIN CONTRERAS M

19 3,09 34 ELENA GONZALEZ MIRAS F

20 3,09 69 SAUL OTERO CASTILLO M

21 3,09 130 GABRIEL CORREDERA HERNANDO M

APELLIDOS

ALEVIN  -  300 m

21 3,09 130 GABRIEL CORREDERA HERNANDO M
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE

1 1,07 256 MARIO LISO GARCIA

2 1,21 16 JAIME GALACHE GERVAS

3 1,25 94 GINES SANTAMARIA VICTOR

4 1,27 109 ALEJANDRO GARCIA GARACHIA

5 1,29 9 LIAN MARTINEZ ANTON

6 1,43 8 HECTOR MARTINEZ ANTON

7 1,49 140 ENZO SANZ GONZALEZ

8 1,53 89 ISMAEL GILETE CLEMENTE

9 2,30 230 RAUL MARTIN CONTRERAS

10 3,09 69 SAUL OTERO CASTILLO

11 3,09 130 GABRIEL CORREDERA HERNANDO

1 1,12 88 NAIRA GILETE CLEMENTE

2 1,18 44 AINHOA HUEVA ROMERA 

3 1,24 51 ELENA PEGUERO BLAZQUEZ

4 1,26 40 DANIELA DIAZ BARRIO

5 1,26 33 MARIELA CALABIA GARRIDO

6 1,28 122 IRENE MARQUES MONTERO

7 1,36 87 LUCIA MARTINEZ UTRILLA

8 1,47 53 CARLA TARRERO ALCALDE

9 1,55 35 CANDELA GOMEZ RIOJA

10 3,09 34 ELENA GONZALEZ MIRAS

ALEVIN MASCULINO

APELLIDOS

ALEVIN FEMENINO
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